
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Strzegom na rok 2021 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6 art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 99/20 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Strzegom na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 16 591 454,35 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych zobowiązań z tytułu sprzedaży papierów 
wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego, kredytów i pożyczek, 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków i wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych", 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 23 323 314,35 zł oraz 
rozchody budżetu w wysokości 6 731 860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4", 

c) ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) długoterminowych w wysokości 10 742 604,98 zł"; 

d) ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) długoterminowych – z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych do wysokości ustalonego limitu 10 742 604,98 zł"; 

2) Załącznik nr 1 „Dochody budżetu Gminy Strzegom na 2021 rok" otrzymuje brzmienie określone   
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Strzegom na 2021 rok" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Strzegom na 2021 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 8 "Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Strzegom na 2021 rok" otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 9 "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok" 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 1



Planowane dochody 147 110 551,56 zł 
Planowane wydatki 163 702 005,91 zł 
Planowany deficyt -16 591 454,35 zł 
Planowane przychody 23 323 314,35zł 
Planowane rozchody 6 731 860,00 zł    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strzegomiu 
 
 

Tomasz Marczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 591 860,00 13 991 860,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 591 860,00 13 991 860,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 880 000,00 3 230 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 172 000,00 222 000,00

750 Administracja publiczna 234 323,00 243 173,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 200,00 45 050,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 650,00

752 Obrona narodowa 1 100,00 1 372,00

Pozostała działalność 0,00 272,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 260,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 12,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

55 746 782,33 55 808 143,62

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 71 361,29

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej

10 000,00 71 361,29

758 Różne rozliczenia 20 551 716,87 21 193 071,88

Różne rozliczenia finansowe 564 552,87 705 907,88

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 93 294,31

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 48 060,70

Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 1 500 000,00

61 361,29

61 361,29

641 355,01

141 355,01

93 294,31

272,00

272,00

260,00

61 361,29

48 060,70

75816 500 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Strzegom na 2021 rok

12,00

50 000,00

8 850,00

75023 8 850,00

8 200,00

650,00

Rozdział Zmiana

400 000,00

70005 400 000,00

350 000,00

75601

75814

75295

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 1



6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 000 000,00 1 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 41 920,00 58 090,00

Pozostała działalność 15 000,00 31 170,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 030,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 140,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 30 000,00

855 Rodzina 32 849 632,00 32 879 746,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 492 000,00 8 493 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00

Wspieranie rodziny 1 049,00 1 363,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11,00 25,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

66 500,00 95 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66 500,00 95 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 233 680,00 233 680,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 126 000,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

90 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 216 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 218 357,77 12 188 357,77

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 800,00 25 800,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 000,00 56 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 129 000,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

129 000,00 0,00

92120 -129 000,00

-129 000,00

85513 28 800,00

28 800,00

85516 0,00

-126 000,00

-90 000,00

85502 1 000,00

1 000,00

85504 314,00

300,00

216 000,00

-30 000,00

90004 -30 000,00

-30 000,00

-129 000,00

14,00

16 170,00

500 000,00

85195 16 170,00

1 030,00

140,00

15 000,00

30 114,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 2



926 Kultura fizyczna 130 790,00 131 790,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 790,00 41 790,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40 790,00 41 790,00

146 110 429,26 147 110 551,56

Tomasz Marczak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

1 000,00

Razem: 1 000 122,30

1 000,00

92605 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 776 608,51 846 608,51

Melioracje wodne 159 300,00 229 300,00

4270 Zakup usług remontowych 49 300,00 119 300,00

600 Transport i łączność 19 891 012,02 19 231 012,02

Drogi publiczne gminne 11 795 526,00 11 135 526,00

4270 Zakup usług remontowych 451 647,00 501 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 730 000,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 474 919,00 9 794 919,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 873 357,68 14 303 357,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 228 093,00 10 658 093,00

4270 Zakup usług remontowych 1 630 000,00 2 030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 794 225,00 824 225,00

710 Działalność usługowa 2 374 799,00 1 949 799,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 132 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 90 000,00

Cmentarze 2 149 109,00 1 754 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 834 500,00 841 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 609,00 568 896,00

750 Administracja publiczna 14 315 887,43 14 340 887,43

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 767 153,90 792 153,90

4430 Różne opłaty i składki 67 500,00 92 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 590 011,00 1 649 491,00

Ochotnicze straże pożarne 1 271 011,00 1 330 491,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 635 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00 249 480,00

801 Oświata i wychowanie 36 960 289,20 36 911 858,80

Szkoły podstawowe 23 218 630,00 23 162 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 881 290,00 13 833 290,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Strzegom na 2021 rok

Rozdział Zmiana

70 000,00

01008 70 000,00

70 000,00

-660 000,00

-660 000,00

50 000,00

-30 000,00

-680 000,00

430 000,00

430 000,00

400 000,00

30 000,00

-425 000,00

-30 000,00

-395 000,00

-30 000,00

6 713,00

-401 713,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

59 480,00

59 480,00

71004

60016

71035

70005

75075

75412

10 000,00

49 480,00

-48 430,40

-56 300,00

-48 000,00

80101

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 623 430,00 2 615 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370 270,00 369 970,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 277 340,00 1 345 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 040,00 631 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 680,00 117 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 16 770,00

Przedszkola 8 026 683,85 7 966 683,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 169 390,00 4 139 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755 870,00 735 870,00

4270 Zakup usług remontowych 87 430,00 81 664,60

4300 Zakup usług pozostałych 187 440,00 177 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 734,00 74 499,00

851 Ochrona zdrowia 852 908,23 867 908,23

Pozostała działalność 195 000,00 210 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290,00 2 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 57,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 540,00 166 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 20 900,00

852 Pomoc społeczna 6 434 403,37 6 434 403,37

Ośrodki wsparcia 105 651,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 959,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 641,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 30 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00

Pozostała działalność 1 380 324,37 1 485 975,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 162,00 776 121,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 367,11 47 008,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 418,00 136 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 943,00 19 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 56 200,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 770,00 104 770,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 7 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 30 000,00

5 765,00

770,00

5 100,00

-60 000,40

-30 000,00

-20 000,00

62 000,00

-5 765,40

-10 000,00

15 000,00

-8 000,00

-300,00

67 870,00

15 000,00

21,00

1 200,00

149,00

3 630,00

10 000,00

-1 200,00

-2 200,00

-2 000,00

-10 000,00

-1 600,00

0,00

-105 651,00

-44 959,00

-3 641,00

-8 500,00

8 500,00

1 200,00

2 200,00

2 000,00

-30 000,00

-1 551,00

105 651,00

44 959,00

3 641,00

10 000,00

1 600,00

30 000,00

80104

80103

85195

85203

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 840,91 24 391,91

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 198 060,00 1 186 490,00

Świetlice szkolne 1 095 200,00 1 083 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 050,00 806 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 260,00 156 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 600,00 21 130,00

855 Rodzina 34 184 953,00 34 274 067,00

Świadczenie wychowawcze 24 055 000,00 24 055 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 860,00 150 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 047,00 7 047,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 401 800,00 8 401 800,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

25 800,00 25 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 900,00 159 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 587 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 312,00 7 312,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 2 000,00

Wspieranie rodziny 135 050,00 135 364,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

311,00 625,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

66 500,00 95 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 500,00 95 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 925 500,00 985 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 170,00 438 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 900,00 94 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 300,00 14 300,00

4260 Zakup energii 56 300,00 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 610,00 32 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 989 018,87 15 081 249,87

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 181 118,00 201 118,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 40 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 607 710,00 1 577 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 201,00 80 201,00

1 551,00

-11 570,00

89 114,00

-11 570,00

-14 000,00

2 900,00

-470,00

0,00

10 000,00

-13 000,00

2 000,00

1 000,00

0,00

-3 000,00

2 000,00

1 000,00

85401

85501

85502 0,00

60 000,00

30 000,00

5 000,00

-45 000,00

314,00

314,00

28 800,00

28 800,00

60 000,00

10 000,00

-907 769,00

20 000,00

20 000,00

85504

85513

85516

90001

90004 -30 000,00

-30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 3



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 576 460,48 576 460,48

4417 Podróże służbowe krajowe 1 737,11 1 711,91

4419 Podróże służbowe krajowe 744,47 733,67

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 35,70

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,50 15,30

Schroniska dla zwierząt 90 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 82 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 419 872,79 1 627 103,79

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 495 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 872,79 37 872,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 000,00 194 231,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 105 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 105 497,60 1 113 497,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 022,00 111 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 281 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 379 685,47 11 406 685,47

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 668 280,00 5 680 280,00

4277 Zakup usług remontowych 129 000,00 64 000,00

4279 Zakup usług remontowych 55 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 888 280,00 4 993 280,00

Pozostała działalność 165 930,47 180 930,47

4190 Nagrody konkursowe 0,00 15 000,00

165 039 181,31 163 702 005,91

Tomasz Marczak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

90095

90020

92195

Razem:

92120

-28 000,00

-5 000,00

105 000,00

15 000,00

15 000,00

-1 337 175,40

3 000,00

5 000,00

27 000,00

12 000,00

-65 000,00

90005

90013

90015

25,20

0,00

-25,20

-10,80

5 000,00

-792 769,00

-105 000,00

-105 000,00

8 000,00

10,80

-8 000,00

-8 000,00

-792 769,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 16 142 552,22 - 680 000,00

60004 3 635 000,00 0,00

6050 3 635 000,00 0,00

35 000,00 0,00

3 600 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

60013 1 952 633,22 0,00

6050 1 952 633,22 0,00

1 042 000,00 0,00

100 000,00 0,00

810 633,22 0,00

0,00 0,00

60014 80 000,00 0,00

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Strzegom na 2021 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 15 462 552,22

Lokalny transport zbiorowy 3 635 000,00

3 635 000,00

35 000,00

3 600 000,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup 5 szt. autobusów na potrzeby publicznej komunikacji Gminy Strzegom

Nabycie autobusów elektrycznych na potrzeby publicznej komunikacji Gminy
Strzegom

Zakup 5 szt. autobusów na potrzeby publicznej komunikacji Gminy Strzegom

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Granitowa obwodnica - wyprowadzenie transportu górniczego z miejscowości na
terenie Gminy Strzegom, Dobromierz i Mściwojów w obrębie Gminy Strzegom

Montaż aktywnego oznakowania o zmiennej treści BRD w ciągu drogi wojewódzkiej
nr 374 w miejscowości Rogoźnica, Wieśnica oraz Strzegom

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 374 w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego na odcinku Strzegom-Wieśnica - etap II

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 382 w zakresie budowy ciągu pieszego w
Rogoźnicy

Drogi publiczne powiatowe

1 952 633,22

810 633,22

1 952 633,22

1 042 000,00

100 000,00

0,00

80 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 1



6620 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

60016 10 474 919,00 - 680 000,00

6050 10 474 919,00 - 680 000,00

165 000,00 0,00

25 890,00 0,00

15 000,00 0,00

68 000,00 0,00

2 845 000,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00

22 800,00 0,00

1 260 000,00 - 19 200,00

557 800,00 0,00

30 000,00 0,00

80 000,00 0,00

500 000,00 0,00

280 000,00 0,00

72 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na dofinansowanie kosztów związanych z
remontem chodników na terenie Gminy Strzegom

Drogi publiczne gminne

80 000,00

80 000,00

9 794 919,00

9 794 919,00

165 000,00

25 890,00

15 000,00

68 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy Al. Wojska Polskiego w Strzegomiu do ul. Wesołej w
Strzegomiu

Budowa chodnika przy Al. Wojska Polskiego w Strzegomiu do ul. Wesołej w
Strzegomiu - dokumentacja projektowa

Budowa chodnika w Granicy - dokumentacja projektowa

Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych – działki Nr 573/2 w
Strzegomiu

Budowa drogi gminnej ul. Wodnej w Strzegomiu w ramach zadania inwestycyjnego
Przebudowa drogi gminnej ul. Wodnej w Strzegomiu

Budowa obwodnicy miejscowości Graniczna

Budowa obwodnicy- wyprowadzenie transportu górniczego z miejscowości
Graniczna, złoże "Góra Zwycięstwa"

FS. Modlęcin - Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej wewnętrznej, dz. nr 325,
obręb Modlęcin wraz z dokumentacją

Goczałków- droga dojazdowa do gruntów rolnych- przebudowa drogi gminnej ul.
Parkowa w Goczałkowie

Godzieszówek - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych niezrealizowanej
na terenie obrębu/wsi objętego PROW-Etap II

Olszany droga dojazdowa do gruntów rolnych - dokumentacja projektowa

Projekt organizacji ruchu ścieżek rowerowych na terenie miasta Strzegom-
wykonanie

Przebudowa chodników na ul. Bankowej w Strzegomiu

Przebudowa drogi gminnej - Dz. Nr 1271 i 1280, AM-14, Obręb Śródmieście Nr 3

2 845 000,00

0,00

60 000,00

22 800,00

1 240 800,00

557 800,00

30 000,00

80 000,00

500 000,00

280 000,00

72 000,00
Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 212 obr. Krzyżowa Góra Nr 1, dz. Nr 304 obr.
Graniczna - dokumentacja projektowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 2



27 675,00 0,00

1 150 000,00 0,00

82 164,00 0,00

0,00 20 000,00

1 010 000,00 0,00

69 310,00 0,00

59 040,00 0,00

40 000,00 9 200,00

615,00 0,00

150 000,00 0,00

90 000,00 0,00

615,00 0,00

39 360,00 0,00

80 000,00 0,00

0,00 0,00

142 000,00 0,00

732 650,00 0,00

800 000,00 - 700 000,00

20 000,00 10 000,00

700 10 204 468,00 0,00

70005 6 652 468,00 0,00

27 675,00

1 150 000,00

82 164,00

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Dz. Nr 655 AM - 10 Obręb Śródmieście Nr 3 w
Strzegomiu - dokumentacja projektowa

Przebudowa drogi gminnej nr 110766D - ul. Jarosława Dąbrowskiego w Strzegomiu

Przebudowa drogi gminnej nr 110810D ul. Aleja Wojska Polskiego w Strzegomiu

Przebudowa drogi gminnej ul. Armii Krajowej w Strzegomiu na odcinku od DK nr 5
do ul. Gronowskiej- dokumentacja projektowa

Przebudowa drogi gminnej ul. Konopnickiej w Strzegomiu

Przebudowa drogi gminnej ul. Malinowa w Strzegomiu

Przebudowa drogi gminnej ul. Wodnej w Strzegomiu

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych – Dz. Nr 1120 i 1118 w
Godzieszówku

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Stanowicach

Przebudowa dróg gminnych w Rusku- dokumentacja projektowa

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej - działka nr 162/3 w Tomkowicach

Przebudowa ul. 3-go Maja w Strzegomiu wraz z budową kanalizacji deszczowej

Przebudowa ul. Gen. Władysława Andersa oraz ul. Brzozowej w Strzegomiu: Dz. Nr
2395, 2408, 2533, 2642, 2657 Obr. Śródmieście Nr 3 - dokumentacja projektowa

Przebudowa ul. Krótkiej i ul. Parkowej w Strzegomiu- dokumentacja projektowa

1 010 000,00

69 310,00

59 040,00

49 200,00

615,00

150 000,00

90 000,00

615,00

39 360,00

80 000,00

0,00

142 000,00

732 650,00

100 000,00

30 000,00

Tomkowice - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nie zrealizowanej na
terenie obrębu/wsi objętego PROW

TOMKOWICE droga dojazdowa do gruntów rolnych niezrealizowana na terenie
obrębu/wsi objętego PROW

TOMKOWICE droga dojazdowa do gruntów rolnych niezrealizowana w ramach
PROW  

Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Rzeźniczej w Strzegomiu

Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej wewnętrznej dz. nr 325, obręb Modlęcin
wraz z dokumentacją

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

10 204 468,00

6 652 468,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 3



6050 6 602 468,00 0,00

42 000,00 0,00

5 000 000,00 0,00

25 000,00 0,00

12 300,00 0,00

33 000,00 0,00

5 868,00 0,00

65 000,00 0,00

45 000,00 0,00

600 000,00 0,00

30 000,00 0,00

120 000,00 0,00

0,00 0,00

470 000,00 0,00

74 300,00 0,00

80 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

70021 3 552 000,00 0,00

6010 3 552 000,00 0,00

3 552 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielorodzinnego przy Al. Wojska Polskiego 25 w Strzegomiu -
dokumentacja projektowa

Budowa zespołu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie
szeregowej z usługami socjalnymi oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną przy
ul. Konopnickiej w Strzegomiu

Położenie częściowej nawierzchni na wjeździe podwórka przy ul. Dolnej 4 a w
Strzegomiu

Przebudowa budynku wielorodzinnego przy Al. Wojska Polskiego 25 w Strzegomiu -
dokumentacja projektowa

Przebudowa budynku wielorodzinnego przy ul. Boh. Getta 4a w Strzegomiu -
dokumentacja projektowa

Przebudowa budynku wielorodzinnego przy ul. Kasztelańskiej 7a w Strzegomiu -
dokumentacja projektowa

Przebudowa i remont lokalu nr 4 przy ul. Boh. Getta 11 - po pożarze

6 602 468,00

42 000,00

5 000 000,00

25 000,00

12 300,00

33 000,00

5 868,00

65 000,00

45 000,00

600 000,00

30 000,00

120 000,00

0,00

Remont i przebudowa lokalu nr 2 przy ul. Kasztelańskiej 14 w Strzegomiu

Rewitalizacja terenu pomiędzy ul. Kościelną, ul. Jarosława Dąbrowskiego i ul.
Szkolną

Wykonanie nawierzchni na podwórku przy ul. Paderewskiego 17

Wykonanie nowego dachu na nieruchomości Olszany 45 (budynek Wiejskiego
Ośrodka Zdrowia i jednego mieszkania komunalnego)

Wymiana dachu oraz elewacji w budynku garażowo-magazynowym n działce nr
1267 w Strzegomiu

Wymiana pokrycia dachu budynku przy ul. Armii Krajowej 23 w Strzegomiu

Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji budynku mieszkalnego w
Strzegomiu ul. Al. Wojska Polskiego 78

Zmiana systemu ogrzewania w mieszkaniowym zasobie Gminy Strzegom

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za grunty przejęte z mocy prawa

Towarzystwa Budownictwa Społecznego

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

WTiS- Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów- TBS

470 000,00

74 300,00

80 000,00

50 000,00

50 000,00

3 552 000,00

3 552 000,00

3 552 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 4



710 970 609,00 - 401 713,00

71035 970 609,00 - 401 713,00

6050 970 609,00 - 401 713,00

25 609,00 - 6 713,00

0,00 0,00

795 000,00 - 395 000,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00

0,00 0,00

750 70 500,00 0,00

75023 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75075 55 500,00 0,00

6050 55 500,00 0,00

55 500,00 0,00

754 926 000,00 59 480,00

75404 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

75410 15 000,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Udzielenie pomocy rzeczowej o wartości do kwoty 70 000 zł w formie zakupu usług
w celu wykonania wymiany i remontu bram w budynku garażowo-magazynowym
policji , położonym na działce nr 1267/2 w Strzegomiu przy ul.Czerwonego Krzyża 1

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Działalność usługowa

Cmentarze

568 896,00

568 896,00

568 896,00

18 896,00

0,00

400 000,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS. Tomkowice - Wykonanie alejek na cmentarzu komunalnym w Tomkowicach
wraz z oświetleniem ETAP I

FS. Tomkowice - Wykonanie projektu alejek na cmentarzu komunalnym w
Tomkowicach wraz z oświetleniem

Remont budynku kaplicy na cmentarzu komunalnym przy ul. Olszowej w
Strzegomiu

Remont budynku kaplicy na cmentarzu komunalnym przy ul. Olszowej w Strzegomu
- Etap I

Renowacja muru cmentarza przy ul. Świdnickiej w Strzegomiu

Wykonanie alejek na cmentarzu komunalnym w Tomkowicach wraz z oświetleniem
ETAP I

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie i osadzenie tablic wolnostojących - billboardów promujących Gminę
Strzegom 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

150 000,00

0,00

70 500,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

55 500,00

55 500,00

55 500,00

985 480,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 5



6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 825 000,00 59 480,00

6050 625 000,00 10 000,00

625 000,00 10 000,00

6230 200 000,00 49 480,00

200 000,00 49 480,00

75495 16 000,00 0,00

6050 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

801 235 434,00 5 765,00

80101 137 500,00 0,00

6050 137 500,00 0,00

110 000,00 0,00

22 500,00 0,00

5 000,00 0,00

80103 29 100,00 0,00

6050 29 100,00 0,00

29 100,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjno – rozpoznawczego dla Komendy
Powiatowej PSP w Świdnicy

Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjno-rozpoznawczego z napędem
terenowym dla Komendy Powiatowej PSP w Świdnicy

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Tomkowicach

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem
napędowym 4x4 dla OSP w Strzegomiu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS. Olszany - Wykonanie monitoringu przy świetlicy wiejskiej, przy PSP Olszany i
na boisku sportowym

15 000,00

0,00

884 480,00

635 000,00

635 000,00

249 480,00

249 480,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

241 199,00

137 500,00

137 500,00

110 000,00

22 500,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont konstrukcji więźby dachowej budynku użyteczności publicznej-Publiczna
Szkoła Podstawowa nr 4 w Strzegomiu

Wykonanie naprawy zniszczeń na boisku Orlik(inwestycja) w ZSP Stanowice

Wykonanie projektu placu zabaw(inwestycji)dla PSP Goczałków

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiana przeznaczenia pomieszczeń po przychodni zdrowia na oddział
przedszkolny przy PSP w Olszanach

5 000,00

29 100,00

29 100,00

29 100,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 6



80104 68 734,00 5 765,00

6050 68 734,00 5 765,00

31 734,00 0,00

37 000,00 - 7 234,00

0,00 12 999,00

80195 100,00 0,00

6660 0,00 0,00

0,00 0,00

6667 100,00 0,00

100,00 0,00

853 30 947,33 0,00

85311 30 947,33 0,00

6050 30 947,33 0,00

0,00 0,00

30 947,33 0,00

900 1 980 955,50 - 907 769,00

90001 20 000,00 20 000,00

6230 20 000,00 20 000,00

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja i remont budynku Publicznego Przedszkola nr 3 w Strzegomiu -
dokumentacja projektowa

Wymiana instalacji elektrycznej oraz remont toalet w PP nr 2 w Strzegomiu

Wymiana pieca c.w.u. w PP Nr 2 w Strzegomiu

Pozostała działalność

74 499,00

74 499,00

31 734,00

29 766,00

12 999,00

100,00

0,00

0,00

100,00

100,00

30 947,33

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Strzegom -
placówki oświatowe

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Strzegom -
placówki oświatowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i adaptacja pomieszczeń szatniowych na parterze budynku przy Al. Wojska
Polskiego 16a na potrzeby warsztatów terapii zajęciowej

Remont i adaptacja pomieszczeń Warsztatu Terapii Zajęciowej zlokalizowanego w
budynku przy Al. Wojska Polskiego 16 w Strzegomiu 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 947,33

30 947,33

0,00

30 947,33

1 073 186,50

40 000,00

40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 7



20 000,00 20 000,00

90004 164 201,00 - 30 000,00

6050 110 201,00 - 30 000,00

46 000,00 - 30 000,00

36 201,00 0,00

28 000,00 0,00

6057 25 800,00 0,00

25 800,00 0,00

6059 28 200,00 0,00

28 200,00 0,00

90005 476 654,50 0,00

6230 299 344,50 0,00

228 537,00 0,00

70 807,50 0,00

6237 177 310,00 0,00

177 310,00 0,00

90015 987 000,00 - 792 769,00

6050 987 000,00 - 792 769,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów podłączeń budynków do zbiorowego
systemu kanalizacyjnego

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00

134 201,00

80 201,00

16 000,00

36 201,00

28 000,00

25 800,00

25 800,00

Budowa utwardzonych ścieżek - ciągów komunikacyjnych w parku w Rogoźnicy

F.S. Goczałków - Zagospodarowanie parku w Goczałkowie - ETAP I

FS. Rogoźnica - Budowa utwardzonych ścieżek - ciągów komunikacyjnych w parku
w Rogoźnicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja dawnego parku dworskiego w Rogoźnicy poprzez zagospodarowanie
przestrzeni publicznej w celu stworzenia nowej strefy aktywności wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja dawnego parku dworskiego w Rogoźnicy poprzez zagospodarowanie
przestrzeni publicznej w celu stworzenia nowej strefy aktywności wsi

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego poprzez
wymianę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w 2020 roku

Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego poprzez
wymianę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w 2021 roku- etap I

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na
terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

28 200,00

28 200,00

476 654,50

299 344,50

228 537,00

70 807,50

177 310,00

177 310,00

194 231,00

194 231,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 8



17 000,00 7 231,00

970 000,00 - 800 000,00

90020 105 000,00 - 105 000,00

6050 105 000,00 - 105 000,00

80 000,00 - 80 000,00

25 000,00 - 25 000,00

90095 228 100,00 0,00

6050 228 100,00 0,00

13 000,00 0,00

11 000,00 0,00

20 000,00 0,00

11 100,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

24 231,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ciągu pieszego zlokalizowanego na działce nr 1539 przy ul. Św.
Tomasza w Strzegomiu

Zakup i montaż energooszczędnego oświetlenia w Gminie Strzegom

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny i
Starego Miasta w Strzegomiu wraz z renowacją zabytkowych murów obronnych –
zakończenie

Wykonanie dokumentacji projektowej na prace renowacyjne i remontowe murów i
parkingu na terenach gminnych przylegających do Bazyliki

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej od ul. Dolnej do ul.  Marii Konopnickiej w
Strzegomiu, realizowanej w ramach zadania ,,Budowa kanalizacji deszczowej na ul.
Widokowej w Strzegomiu” – etap 1

Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej w ul. Rybnej w Strzegomiu-
dokumentacja projektowa

Budowa placu zabaw z elementami siłowni na działce nr 44/2 we wsi Bartoszówek

Budowa wybiegu i parku zabaw dla psów na terenie działki 1120 obręb Krzyżowa
Góra I w Strzegomiu

FS. Goczałków - Zakup i montaż urządzeń małej architektury na terenach gminnych
w sołectwie

FS. Granica- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w Granicy

FS. Jaroszów - Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego na
działkach nr 214 i 215 w Jaroszowie

0,00

228 100,00

228 100,00

13 000,00

11 000,00

20 000,00

11 100,00

0,00

15 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

FS. Modlęcin - Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej wewnętrznej, dz. nr 325,
obręb Modlęcin wraz z dokumentacją

FS. Skarżyce - Zakup i montaż urządzeń siłowni plenerowej oraz magazynku na
terenie rekreacyjno-wypoczynkowym w Skarżycach

FS. Stawiska- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w Stawiskach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 9



28 000,00 0,00

65 000,00 0,00

40 000,00 0,00

921 6 047 712,00 105 000,00

92109 1 026 862,00 0,00

6050 1 026 862,00 0,00

300 000,00 0,00

240 000,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

23 000,00 0,00

15 000,00 0,00

39 000,00 0,00

9 000,00 0,00

10 000,00 0,00

24 562,00 0,00

36 300,00 0,00

300 000,00 0,00

92116 37 250,00 0,00

6220 37 250,00 0,00

37 250,00 0,00

92120 4 947 280,00 105 000,00

28 000,00

65 000,00

Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Strzegomiu

Przebudowa odwodnienia ul. Parkowej w Strzegomiu

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego na działkach nr 214 i 215
w Jaroszowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bartoszówek

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Graniczna

FS. Międzyrzecze - Modernizacja i odnowienie pomieszczeń kuchni świetlicy
wiejskiej w Międzyrzeczu

FS. Morawa - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - prace brukarskie

FS. Olszany - Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Olszanach

FS. Rusko - Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Rusku

40 000,00

6 152 712,00

1 026 862,00

1 026 862,00

300 000,00

240 000,00

20 000,00

10 000,00

23 000,00

15 000,00

39 000,00

9 000,00

10 000,00

24 562,00

36 300,00

FS. Stanowice - Wykonanie nowej okładziny podłogi w Sali głównej świetlicy
wiejskiej w Stanowicach wraz z odnowieniem pomieszczeń

FS. Wieśnica - Wybrukowanie terenu przed świetlicą wiejską w Wieśnicy

FS. Żelazów - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - prace brukarskie

FS. Żółkiewka - Wykonanie projektu - renowacja stawu wraz z zagospodarowaniem
przyległego terenu dz. nr 161/1 i 160

Międzyrzecze - Modernizacja i odnowienie pomieszczeń kuchni świetlicy wiejskiej w
Międzyrzeczu 

Remont, przebudowa i termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Rogoźnicy

Biblioteki

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Zakup i montaż podnośnika pionowego dla niepełnosprawnych w Bibliotece
Publicznej MiG Strzegom

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

300 000,00

37 250,00

37 250,00

37 250,00

5 052 280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 10



6050 4 888 280,00 105 000,00

0,00 80 000,00

0,00 25 000,00

4 888 280,00 0,00

6570 59 000,00 0,00

30 000,00 0,00

29 000,00 0,00

0,00 0,00

92195 36 320,00 0,00

6050 36 320,00 0,00

36 320,00 0,00

926 142 000,00 0,00

92601 142 000,00 0,00

6010 142 000,00 0,00

142 000,00 0,00

0,00 0,00

36 751 178,05 - 1 819 237,00

142 000,00

36 320,00

142 000,00

142 000,00

142 000,00

0,00

34 931 941,05

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Strzegom, średniowieczne mury obronne (XIII w.) likwidacja zagrożenia katastrofą
budowlaną poprzez wykonanie robót budowlanych decyzja PINB etap V

Rusko, remont muru w zespole kościoła filialnego p.w. Piotra i Pawła w Rusku

WKP - Wydział Kultury, Sportu i Promocji

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomnik Harcerskiej Lilijki - Harcerska droga w pomniku - Budżet Obywatelski 2021

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

WTiS - OSiR dokapitalizowanie spółki

Wydatki na zakup i objęcie akcji - OSiR

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny i
Starego Miasta w Strzegomiu wraz z renowacją zabytkowych murów obronnych –
zakończenie

Wykonanie dokumentacji projektowej na prace renowacyjne i remontowe murów i
parkingu na terenach gminnych przylegających do Bazyliki

Zagospodarowanie terenu działek nr 1122, 1090 w Strzegomiu (wiatrak prochowy
"Fort Gaj") - Etap I

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

4 993 280,00

80 000,00

25 000,00

4 888 280,00

59 000,00

30 000,00

29 000,00

0,00

36 320,00

36 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 11



Treść
Klasyfikacja

§
przed zmianą zmiana

2 3 4 5

25 660 612,05 - 2 337 297,70    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

905 5 687 197,58   -      

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 135 841,12   -      

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 10 900 000,00 - 900 000,00    

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 687 670,67   -      

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

951 70 000,00   -      

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 2 179 902,68 - 1 437 297,70    

5

1

2

3

4

6

70 000,00

742 604,98

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. po zmianie

1 6

Przychody ogółem: 23 323 314,35

5 687 197,58

135 841,12

10 000 000,00

6 687 670,67

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 1



6 731 860,00   -      

Wykup innych papierów wartościowych 982 6 000 000,00   -      

Udzielone pożyczki i kredyty 991 70 000,00   -      

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 661 860,00   -      

1

2

3

70 000,00

6 731 860,00

6 000 000,00

661 860,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Rozchody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie przed zmianą zmiana po zmianie 

  33 509 316,76      388 800,00      33 898 116,76    
010 Rolnictwo i łowiectwo   570 508,51      -        570 508,51    

01095 Pozostała działalność   570 508,51      -        570 508,51    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  570 508,51      -        570 508,51    

600 Transport i łączność   -        360 000,00      360 000,00    

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe   -        360 000,00      360 000,00    

2330
Dotacje celowe otrzymane od damorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  -        360 000,00      360 000,00    

750 Administracja publiczna   179 702,00      -        179 702,00    

75011 Urzędy wojewódzkie   149 468,00      -        149 468,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  149 468,00      -        149 468,00    

75056 Spis powszechny i inne   30 234,00      -        30 234,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  30 234,00      -        30 234,00    

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   5 297,00      -        5 297,00    

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   5 297,00      -        5 297,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  5 297,00      -        5 297,00    

752 Obrona narodowa   400,00      -        400,00    

75212 Pozostałe wydatki obronne   400,00      -        400,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  400,00      -        400,00    

758 Różne rozliczenia   1 393,97      -        1 393,97    

75814 Różne rozliczenia finansowe   1 393,97      -        1 393,97    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 393,97      -        1 393,97    

801 Oświata i wychowanie   256 999,28      -        256 999,28    

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   256 999,28      -        256 999,28    

Dochody

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  256 999,28      -        256 999,28    

852 Pomoc społeczna   4 551,00      -        4 551,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe   897,00      -        897,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  897,00      -        897,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej   3 654,00      -        3 654,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  3 654,00      -        3 654,00    

855 Rodzina   32 490 465,00      28 800,00      32 519 265,00    

85501 Świadczenie wychowawcze   24 047 000,00      -        24 047 000,00    

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  24 047 000,00      -        24 047 000,00    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  8 376 000,00      -        8 376 000,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  8 376 000,00      -        8 376 000,00    

85503 Karta Dużej Rodziny   227,00      -        227,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  227,00      -        227,00    

85504 Wspieranie rodziny   738,00      -        738,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  738,00      -        738,00    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

  66 500,00      28 800,00      95 300,00    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  66 500,00      28 800,00      95 300,00    

  33 507 922,79      388 800,00      33 896 722,79    

010 Rolnictwo i łowiectwo   570 508,51      -        570 508,51    

01095 Pozostała działalność   570 508,51      -        570 508,51    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 350,00      -        9 350,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 607,27      -        1 607,27    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   191,10      -        191,10    

4260 Zakup energii   38,07      -        38,07    

4430 Różne opłaty i składki   559 322,07      -        559 322,07    

600 Transport i łączność   -        360 000,00      360 000,00    

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe   -        360 000,00      360 000,00    

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

  -        360 000,00      360 000,00    

750 Administracja publiczna   179 702,00      -        179 702,00    

75011 Urzędy wojewódzkie   149 468,00      -        149 468,00    

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   120 232,00      -        120 232,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   7 910,00      -        7 910,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   18 668,00      -        18 668,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   2 658,00      -        2 658,00    

75056 Spis powszechny i inne   30 234,00      -        30 234,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   29 669,00      -        29 669,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   565,00      -        565,00    

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   5 297,00      -        5 297,00    

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   5 297,00      -        5 297,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 645,00      -        3 645,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   626,58      -        626,58    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   89,30      -        89,30    

4260 Zakup energii   36,12      -        36,12    

4300 Zakup usług pozostałych   900,00      -        900,00    

752 Obrona narodowa   400,00      -        400,00    

75212 Pozostałe wydatki obronne   400,00      -        400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   400,00      -        400,00    

801 Oświata i wychowanie   256 999,28      -        256 999,28    

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   256 999,28      -        256 999,28    

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

  10 908,81      -        10 908,81    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 544,53      -        2 544,53    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   243 545,94      -        243 545,94    

852 Pomoc społeczna   4 551,00      -        4 551,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe   897,00      -        897,00    

3110 Świadczenia społeczne   880,00      -        880,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   17,00      -        17,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej   3 654,00      -        3 654,00    

3110 Świadczenia społeczne   3 600,00      -        3 600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   54,00      -        54,00    

855 Rodzina   32 490 465,00      28 800,00      32 519 265,00    

85501 Świadczenie wychowawcze   24 047 000,00      -        24 047 000,00    

3110 Świadczenia społeczne   23 828 889,00      -        23 828 889,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   153 860,00    - 3 000,00      150 860,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   10 453,00      -        10 453,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   29 500,00      -        29 500,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   4 200,00      -        4 200,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00      2 000,00      7 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00      -        1 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych   200,00      -        200,00    

4300 Zakup usług pozostałych   6 047,00      1 000,00      7 047,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   2 000,00      -        2 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   200,00      -        200,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4 651,00      -        4 651,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00      -        1 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   -        -        -      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  8 376 000,00      -        8 376 000,00    

3110 Świadczenia społeczne   7 583 349,00      -        7 583 349,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   149 900,00      10 000,00      159 900,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   12 063,00      -        12 063,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   600 000,00    - 13 000,00      587 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   4 100,00      -        4 100,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 625,00      -        6 625,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00      -        5 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych   300,00      -        300,00    

4300 Zakup usług pozostałych   5 312,00      2 000,00      7 312,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   3 000,00      -        3 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe   500,00      -        500,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4 651,00      -        4 651,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   200,00      -        200,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00      1 000,00      2 000,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   -        -        -      

85503 Karta Dużej Rodziny   227,00      -        227,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   227,00      -        227,00    

85504 Wspieranie rodziny   738,00      -        738,00    

3110 Świadczenia społeczne   -        -        -      

4300 Zakup usług pozostałych   738,00      -        738,00    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

  66 500,00      28 800,00      95 300,00    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   66 500,00      28 800,00      95 300,00    

 

Tomasz Marczak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 4



DOTACJE PODMIOTOWE

zmiana po zmianie
bieżące przed

zmianą
bieżące zmiana bieżące po zmianie

majątkowe przed
zmianą

majątkowe zmiana
majątkowe po

zmianie 

4 395 000,00 0,00 4 395 000,00 4 357 750,00 0,00 4 357 750,00 37 250,00 0,00 37 250,00

4 395 000,00 0,00 4 395 000,00 4 357 750,00 0,00 4 357 750,00 37 250,00 0,00 37 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 395 000,00 0,00 4 395 000,00 4 357 750,00 0,00 4 357 750,00 37 250,00 0,00 37 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 685 000,00 0,00 3 685 000,00 3 685 000,00 0,00 3 685 000,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 685 000,00 0,00 3 685 000,00 3 685 000,00 0,00 3 685 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie działalności statutowej Strzegmskiego Centrum Kultury, świetlic wiejskich, Centrum
Aktywności Społecznej oraz zespołów folklorystycznych.

3 685 000,00 3 685 000,00 3 685 000,00 3 685 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 710 000,00 0,00 710 000,00 672 750,00 0,00 672 750,00 37 250,00 0,00 37 250,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 672 750,00 0,00 672 750,00 672 750,00 0,00 672 750,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie działalności statutowej Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Strzegom. 672 750,00 0,00 672 750,00 672 750,00 0,00 672 750,00 0,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansów publicznych

  37 250,00      -        37 250,00      37 250,00      -        37 250,00    

Zakup i montaż podnośnika pionowego dla niepełnosprawnych w Bibliotece Publicznej MiG Strzegom   37 250,00      -        37 250,00      37 250,00      -        37 250,00    

2 976 000,00 0,00 2 976 000,00 2 976 000,00 0,00 2 976 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 976 000,00 0,00 2 976 000,00 2 976 000,00 0,00 2 976 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rogoźnicy prowadzonej przez Stowarzyszenie "Mała Szkoła". 1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116 500,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

116 500,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rogoźnicy prowadzonej przez Stowarzyszenie "Mała Szkoła" -
oddział przedszkolny.

116 500,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 908 500,00 0,00 908 500,00 908 500,00 0,00 908 500,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 908 500,00 0,00 908 500,00 908 500,00 908 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Św. Jadwigi w Morawie prowadzonego przez Fundację Św. Jadwigi w
Morawie.

361 500,00 361 500,00 361 500,00 361 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Prywatnego Przedszklola "Tęcza" w Międzyrzeczu prowadzonego przez osobę
fizyczną.

547 000,00 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 349 500,00 0,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 349 500,00 0,00 349 500,00 349 500,00 349 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Chatka Puchatka" w Rogoźnicy prowadzonego przez
Stowarzyszenie "Mała Szkoła".

112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Słoneczna Kraina" w Żółkiewce prowadzonego przez
osobę fizyczną.

127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Arka Malucha" w Strzegomiu prowadzonego przez osobę
fizyczną.

110 500,00 110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

330 500,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 330 500,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Słoneczna Kraina" prowadzonego przez osobę fizyczną. 101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Prywatnego Przedzkola "Tęcza" w Międzyrzeczu prowadzonego przez osobę
fizyczną.

167 500,00 167 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

Rozdział Paragraf Plan na 2021 r.Wyszczególnienie

Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Strzegom na 2021 rok

w tym wydatki:

Dział

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

II.JEDNOSKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 1



Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Arka Malucha" w Strzegomiu prowadzonego przez osobę
fizyczną.

16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedzkola św. Jadwigi w Morawie prowadzonego przez Fundację Św. Jadwigi w
Morawie.

46 000,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

136 000,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rogoźnicy prowadzonej przez Stowarzyszenie "Mała Szkoła" 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

7 371 000,00 0,00 7 371 000,00 7 333 750,00 0,00 7 333 750,00 37 250,00 0,00 37 250,00

DOTACJE CELOWE

242 048,00 0,00 242 048,00 162 048,00 0,00 162 048,00 80 000,00 80 000,00
242 048,00 0,00 242 048,00 162 048,00 0,00 162 048,00 80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na dofinansowanie kosztów związanych z remontem chodników na terenie Gminy
Strzegom

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 40 048,00 0,00 40 048,00 40 048,00 40 048,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 40 048,00 0,00 40 048,00 40 048,00 40 048,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

40 048,00 40 048,00 40 048,00 40 048,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminy Wałbrzych na funkcjonowanie Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej. 40 048,00 40 048,00 40 048,00 40 048,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Rekompensata pieniężna dla funkcjonariuszy Policji za czas służby przekraczający normę- dodatkowe patrole oraz nagrody
za szczególne osiągnięcia w służbie dla policjantów Komisariatu Policji w Strzegomiu realizujących zadania z zakresu
służby prewencyjnej.

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 92 000,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 92 000,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pokrycie kosztów funkcjonowania umiejscowionego w Strzegomiu zamiejscowego Referatu Komunikacji
Starostwa Powiatowego.

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

2 509 373,31 69 480,00 2 578 853,31 1 738 718,81 0,00 1 738 718,81 770 654,50 69 480,00 840 134,50

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminnej Spólki Wodnej "Strzegom" na zadanie "melioracje wodne". 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 360 000,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 360 000,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

360 000,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 710,00 49 480,00 290 190,00 25 710,00 0,00 25 710,00 215 000,00 49 480,00 264 480,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej   15 000,00      -        15 000,00      15 000,00      -        15 000,00    

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych   15 000,00      -        15 000,00      15 000,00      -        15 000,00    

Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjno-rozpoznawczego dla Komendy Powiatowej PSP w Świdnicy   15 000,00      -        15 000,00      15 000,00      -        15 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne 225 710,00 49 480,00 275 190,00 25 710,00 0,00 25 710,00 200 000,00 49 480,00 249 480,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 710,00 0,00 25 710,00 25 710,00 0,00 25 710,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 25 710,00 0,00 25 710,00 25 710,00 0,00 25 710,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00 49 480,00 249 480,00 0,00 0,00 200 000,00 49 480,00 249 480,00

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla OSP w Strzegomiu 200 000,00 49 480,00 249 480,00 0,00 0,00 200 000,00 49 480,00 249 480,00

801 Oświata i wychowanie 10 908,81 0,00 10 908,81 10 908,81 0,00 10 908,81

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

10 908,81 0,00 10 908,81 10 908,81 0,00 10 908,81

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 908,81 0,00 10 908,81 10 908,81 0,00 10 908,81

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

POZOSTAŁE PODMIOTY

 II.JEDNOSKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 2



Dotacja celowa na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla Szkoły
Podstawowej w Rogoźnicy prowadzonej przez Stowarzyszenie "Mała Szkoła"

10 908,81 0,00 10 908,81 10 908,81 0,00 10 908,81

851 Ochrona zdrowia 417 100,00 0,00 417 100,00 417 100,00 0,00 417 100,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 145 998,00 0,00 145 998,00 145 998,00 0,00 145 998,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

145 998,00 145 998,00 145 998,00 145 998,00 0,00 0,00 0,00

Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania narkomanii. 145 998,00 145 998,00 145 998,00 145 998,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 271 102,00 0,00 271 102,00 271 102,00 271 102,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

271 102,00 271 102,00 271 102,00 271 102,00 0,00 0,00 0,00

Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu  przeciwdziałania alkoholizmowi. 271 102,00 271 102,00 271 102,00 271 102,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki na funkcjonowanie stołówki charytatywnej. 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 496 654,50 20 000,00 516 654,50 0,00 0,00 0,00 496 654,50 20 000,00 516 654,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów podłączeń budynków do zbiorowego systemu kanalizacji 20 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 476 654,50 0,00 476 654,50 0,00 0,00 0,00 476 654,50 0,00 476 654,50

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

299 344,50 0,00 299 344,50 299 344,50 0,00 299 344,50

Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w
2020 roku

228 537,00 0,00 228 537,00 228 537,00 0,00 228 537,00

Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w
2021 roku- etap I

70 807,50 0,00 70 807,50 70 807,50 0,00 70 807,50

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

177 310,00 177 310,00 0,00 0,00 0,00 177 310,00 0,00 177 310,00

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji
Wałbrzyskiej

177 310,00 177 310,00 0,00 0,00 177 310,00 177 310,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 224 000,00 0,00 224 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 214 000,00 0,00 214 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydział Kultury, Sportu i Promocji 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  59 000,00      -        59 000,00      59 000,00      -        59 000,00    

WKP - Wydział Kultury, Sportu i Promocji   59 000,00      -        59 000,00      59 000,00      -        59 000,00    

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki na realizację przez organizacje pozarządowe zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej. 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 751 421,31 69 480,00 2 820 901,31 1 900 766,81 0,00 1 900 766,81 850 654,50 69 480,00 920 134,50

DOTACJE OGÓŁEM 10 122 421,31 69 480,00 10 191 901,31 9 234 516,81 0,00 9 234 516,81 887 904,50 69 480,00 957 384,50

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

RAZEM DOTACJE CELOWE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 3



Wydatki
zmiana

Wydatki po
zmianie

Bieżące przed
zmianą

Bieżące
zmiana 

Bieżące po
zmianie 

Majątkowe
przed zmianą

Majątkowe
zmiana

Majątkowe po
zmianie

600 Transport i łączność 41 447,00 0,00 41 447,00 18 647,00 0,00 18 647,00 22 800,00 0,00 22 800,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00

FS.Skarżyce- Zakup i montaż wiaty 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 447,00 0,00 34 447,00 11 647,00 0,00 11 647,00 22 800,00 0,00 22 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 647,00 1 647,00 1 647,00 0,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00

FS. Wyrównanie drogi gminnej w Grochotowie 1 647,00 1 647,00 1 647,00 1 647,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

FS. Zakup i dostawa grysu potrzebnego do
wyrównania dróg gminnych na terenie sołectwa
Strzegom

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00

FS. Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej
wewnętrznej, dz. Nr 325, obręb Modlęcin wraz z
dokumentacją

22 800,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00

710 Działalność usługowa 25 609,00 0,00 25 609,00 0,00 6 713,00 6 713,00 25 609,00 -6 713,00 18 896,00

71035 Cmentarze 25 609,00 0,00 25 609,00 0,00 6 713,00 6 713,00 25 609,00 -6 713,00 18 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 713,00 6 713,00 0,00 6 713,00 6 713,00

FS. Tomkowice- Wykonanie odwiertów w celu
określenia poziomu wód oraz usunięcia korzeni z
cmentarza w Tomkowicach

0,00 6 713,00 6 713,00 0,00 6 713,00 6 713,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 609,00 -6 713,00 18 896,00 25 609,00 -6 713,00 18 896,00

FS. Wykonanie alejek na cmentarzu komunalnym
w Tomkowicach wraz z oświetleniem- ETAP I

25 609,00 -6 713,00 18 896,00 25 609,00 -6 713,00 18 896,00

FS. Wykonanie projektu alejek na cmentarzu
komunalnym w Tomkowicach wraz z

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

39 101,00 0,00 39 101,00 23 101,00 0,00 23 101,00 16 000,00 0,00 16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 101,00 0,00 23 101,00 23 101,00 0,00 23 101,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00

FS. Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w
Jaroszowie

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

FS. Zakup sprzętu dla OSP w Olszanach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

w tym wydatki:
Dział

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok

Wydatki ogółem
WyszczególnienieParagrafRozdział

Plan na 2021 r. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 1



FS.Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w
Żelazowie

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

FS. Zakup sprzętu dla OSP Strzegom 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 601,00 0,00 8 601,00 8 601,00 0,00 8 601,00 0,00 0,00

FS. Usługa modernizacji zestawu oświetleniowego
dla OSP Stanowice

8 601,00 8 601,00 8 601,00 8 601,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

FS. Wykonanie monitoringu przy świetlicy
wiejskiej, przy PSP Olszany i na boisku

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

FS. Zakup pomocy dydaktycznej dla PSP 3 i 4 w
Strzegomiu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 732,00 0,00 182 732,00 78 531,00 0,00 78 531,00 104 201,00 0,00 104 201,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 710,00 0,00 94 710,00 30 509,00 0,00 30 509,00 64 201,00 0,00 64 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 509,00 0,00 30 509,00 30 509,00 0,00 30 509,00 0,00 0,00 0,00

FS. Bartoszówek- Zakup usług związanych z
utrzymaniem zieleni na terenach gminnych w
sołectwie

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

FS. Goczałków- Zakup usług związanych z
wykoszeniem i utrzymaniem drzewostanu w Parku
w Goczałkowie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

FS. Goczałków Górny - Wykaszanie terenów
zielonych w sołectwie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

FS. Goczałków Górny - Sprzątanie terenów
gminnych w sołectwie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

FS. Granica - Wykaszanie terenów gminnych w
sołectwie

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

FS. Grochotów - Wykaszanie terenów gminnych
w sołectwie

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

FS. Rogoźnica - Zakup usług związanych z
utrzymaniem terenów zielonych w sołectwie

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

FS. Rusko - Wykaszanie terenów gminnych w
sołectwie

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

FS. Skarżyce - Wykaszanie terenów gminnych w
sołectwie

709,00 709,00 709,00 709,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 201,00 0,00 64 201,00 0,00 0,00 0,00 64 201,00 0,00 64 201,00

FS. Goczałków - Zagospodarowanie parku w
Goczałkowie - ETAP I

36 201,00 0,00 36 201,00 36 201,00 0,00 36 201,00

FS. Budowa utwardzonych ścieżek - ciągów
komunikacyjnych w parku w Rogoźnicy

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

90095 Pozostała działalność 88 022,00 0,00 88 022,00 48 022,00 0,00 48 022,00 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 022,00 0,00 48 022,00 48 022,00 0,00 48 022,00 0,00 0,00 0,00

FS. Bartoszówek- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów, urządzeń małej architektury, roślin
ogrodniczych

3 802,00 3 802,00 3 802,00 3 802,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 2



FS. Goczałków Górny- Zakup artykułów,
materiałów, sprzętu, roślin ozdobnych
potrzebnych do pielęgnacji terenów gminnych
oraz przygotowania posiłku regeneracyjnego dla
uczestników prac społecznych

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

FS. Granica- Zakup artykułów, materiałów, roślin
ogrodniczych i paliwa na zagospodarowanie
terenów gminnych w sołectwie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

FS. Graniczna- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętu, elementów małej architektury, paliwa,
oleju, części do kosiarek na bieżące utrzymanie i
doposażenie terenów gminnych w sołectwie

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

FS. Grochotów- Zakup artykułów, materiałow,
roślin ozdobnych, paliwa, oleju, części do kosiarek
na bieżące utrzymanie i doposażenie terenów
gminnych w sołectwie

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00

FS. Jaroszów- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętu, paliwa na bieżące utrzymanie terenów
gminnych w sołectwie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

FS. Kostrza- Zakup artykułów, roślin
ogrodowych, paliwa i części do kosiarek oraz
sprzętów na bieżące utrzymanie terenów
gminnych w sołectwie

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

FS. Morawa- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętu, roślin ozdobnych, paliwa potrzebnych na
doposażenie i utrzymanie terenów gminnych w
sołectwie

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

FS. Rogoźnica- Zakup artykułów, materiałów,
paliwa i części do kosiarek na utrzymanie terenów
gminnych w sołectwie

3 412,00 3 412,00 3 412,00 3 412,00 0,00 0,00

FS. Rusko- Zakup artykułów, materiałów, części
do kosiarki, paliwa, roślin i sprzętów na bieżące
utrzymanie terenów gminnych w sołectwie oraz
kosiarek

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

FS. Skarżyce- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętu, elementów małej architektury, paliwa,
roślin ozdobnych na utrzymanie terenów
gminnych w sołectwie

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

FS. Strzegom- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów, elementów małej architektury na
doposażenie gminnych terenów i obiektów
użyteczności publicznej

17 601,00 17 601,00 17 601,00 17 601,00 0,00 0,00

FS. Zakup artykułów, materiałów, sprzętów,
paliwa na bieżące utrzymanie terenów gminnych
w sołectwie

707,00 707,00 707,00 707,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FS. Granica - Zakup i montaż urządzeń
zabawowych na plac zabaw

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FS. Kostrza- Zakup elementów małej architektury
wraz z montażem

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 3



FS. Stawiska - Zakup i montaż urządzeń
zabawowych na plac zabaw w Stawiskach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

FS. Goczałków- Zakup i montaż urządzeń małej
architektury na terenach gminnych w sołectwie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FS. Granica - Zakup i montaż urządzeń
zabawowych na plac zabaw

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

FS. Jaroszów- Zagospodarowanie terenu
rekreacyjno- wypoczynkowego na działkach nr
214 i 215 w Jaroszowie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

FS. Modlęcin - Wykonanie nawierchni na drodze
gminnej wewnętrznej, dz. Nr 325, obręb Modlęcin
wraz z dokumentacją

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FS. Stawiska - Zakup i montaż urządzeń
zabawowych na plac zabaw w Stawiskach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FS. Skarżyce- Zakup i montaż urządzeń siłowni
plenerowej oraz magazynku na terenie rekreacyjno
- wypoczynkowym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 448,00 0,00 326 448,00 175 886,00 0,00 175 886,00 150 562,00 0,00 150 562,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 274 175,00 0,00 274 175,00 123 613,00 0,00 123 613,00 150 562,00 0,00 150 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 663,00 0,00 107 663,00 107 663,00 0,00 107 663,00 0,00 0,00 0,00

FS. Bartoszówek- Zakup artykułów, materiałów i
sprzętów na doposażenie świetlicy wiejskiej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

FS. Goczałków Górny- Zakup artykułów,
materiałów i sprzętów na doposażenie świetlicy
wiejskiej i terenu przyległego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

FS. Goczałków- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów i mebli na doposażenie świetlicy
wiejskiej i terenu przyległego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FS. Godzieszówek- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętu, paliwa i roślin ogrodniczych na
doposażenie świetlicy wiejskiej i terenów
przyległych

14 329,00 14 329,00 14 329,00 14 329,00 0,00 0,00

FS. Graniczna- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętu na doposażenie świetlicy wiejskiej

7 803,00 7 803,00 7 803,00 7 803,00 0,00 0,00

FS. Grochotów- Zakup artykułów, materiałów i
sprzętu na doposażenie świetlicy wiejskiej

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00

FS. Jaroszów- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów na działalność i doposażenie świetlicy
wiejskiej

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

FS. Kostrza- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów na doposażenie świetlicy wiejskiej i
terenu przyległego

23 389,00 0,00 23 389,00 23 389,00 0,00 23 389,00 0,00 0,00

FS. Morawa- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów na działalność i doposażenie świetlicy
wiejskiej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

FS. Rusko- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów na działalność i doposażenie świetlicy

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 4



FS. Stawiska- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętu, paliwa i roślin ogrodniczych na
doposażenie świetlicy wiejskiej i utrzymanie
terenów przyległych

12 042,00 0,00 12 042,00 12 042,00 0,00 12 042,00 0,00 0,00

FS. Stanowice - Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów na doposażenie świetlicy wiejskiej i
terenu przyległego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FS. Wieśnica- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętu, elementów małej architektury na
doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu
przyległego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

FS. Żelazów- Zakup artykułów, materiałów,
mebli, sprzętów na doposażenie świetlicy
wiejskiej i terenu przyległego do świetlicy

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

FS. Kostrza - Remont pomieszczeń świetlicy
wiejskiej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

FS. Graniczna - Zakup usług transportowych 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00

FS. Godzieszówek- Zakup usługi internetowej
oraz opłata abonamentowa za internet

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 562,00 0,00 150 562,00 0,00 0,00 0,00 150 562,00 0,00 150 562,00

FS. Międzyrzecze - Modernizacja i odnowienie
pomieszczeń kuchni świetlicy wiejskiej w
Międzyrzeczu

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

FS. Morawa- Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy wiejskiej - prace brukarskie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

FS. Olszany - Zakup i montaż klimatyzacji do
świetlicy wiejskiej 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

FS. Rusko - Zakup i montaż klimatyzacji do
świetlicy wiejskiej

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

FS. Stanowice - Wykonanie nowej okładziny
podłogi w Sali głównej świetlicy wiejskiej w
Stanowicach wrz z  odnowieniem pomieszczeń

39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00

FS. Wieśnica- Wybrukowanie terenu przed
świetlicą wiejską

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

FS.Żelazów - Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy wiejskiej - prace brukarskie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

FS. Żółkiewka- Wykonanie projektu - renowacja
stawu wraz z zagospodarowaniem przyległego
terenu dz. Nr 161/1 i 160

24 562,00 24 562,00 0,00 0,00 24 562,00 24 562,00

92195 Pozostała działalność 52 273,00 0,00 52 273,00 52 273,00 0,00 52 273,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 833,00 0,00 9 833,00 9 833,00 0,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00

FS. Bartoszówek- Zakup artykułów, materiałów i
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 5



FS. Goczałków- Zakup artykułów, materiałów i
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00

FS. Godzieszówek- Zakup artykułów, materiałów
i sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno- sportowych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

FS. Graniczna- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów, nagród potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

FS. Grochotów - Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów, nagród potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00

FS. Jaroszów- Zakup artykułów i materiałów,
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno- sportowych

1 601,00 1 601,00 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00

FS. Morawa- Zakup artykułów i materiałów,
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

398,00 398,00 398,00 398,00 0,00 0,00

FS. Olszany- Zakup artykułów i materiałów,
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

1 001,00 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 0,00

FS. Rogoźnica- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

FS. Skarżyce- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

FS. Strzegom- Zakup artykułów, materiałów,
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

FS. Wieśnica- Zakup artykułów, materiałów i
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00

FS. Żelazów- Zakup artykułów, materiałów i
sprzętów potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 40 940,00 0,00 40 940,00 40 940,00 0,00 40 940,00 0,00 0,00 0,00

FS. Bartoszówek- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

FS. Goczałków Górny- Zakup artykułów
spożywczych potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

FS. Goczałków- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

FS. Godzieszówek - Zakup artykułów
spożywczych potrzebnych do organizacji spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 6



FS. Granica- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

3 701,00 3 701,00 3 701,00 3 701,00 0,00 0,00

FS. Graniczna- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

FS. Grochotów- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

FS. Jaroszów- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

FS. Międzyrzecze- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00

FS. Morawa- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

FS. Olszany- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00

FS. Rusko- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań integracyjno-
kulturalno-sportowych

1 752,00 1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00

FS. Rogoźnica - Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

FS. Skarżyce - Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00

FS. Stawiska- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

FS. Strzegom- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

FS. Wieśnica- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

FS. Żelazów- Zakup artykułów spożywczych
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

FS. Granica- Zakup usług kulturalno-edukacyjno-
sportowych

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00

FS. Grochotów- Zakup usług potrzebnych do
organizajci spotkań kulturalno-edukacyjno-
sportowych (toaleta przenośna, opłata za wodę itp)

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 7



FS. Rogoźnica- Zakup usług związanych z
organizacją spotkań kulturalno-edukacyjno-
sportowych

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 087,00 0,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 087,00 0,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 087,00 0,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00

FS. Goczałków Górny - Zakup sprzętu
sportowego dla uczestników zajęć sportowych na
terenie rekreacyjno - sportowym

1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00

626 424,00 0,00 626 424,00 307 252,00 6 713,00 313 965,00 319 172,00 -6 713,00 312 459,00

 
Tomasz Marczak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 8



 

Uzasadnienie do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Strzegom na rok 2021 

Niniejsza zmiana budżetu polega zarówno na zmianie planu dochodów jak i wydatków budżetowych 
oraz przesunięciu planu dochodów i wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej. 

DOCHODY 

Zmiana wprowadzona w wielkości planowanych dochodów polega na zwiększeniu planu dochodów 
łącznie o kwotę + 1 000 122,30 zł, w tym: 

zwiększenia o kwotę + 1 375 122,30 zł, z tytułu: 

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa: 

- wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa (w rozdziale 70005) o kwotę 
+ 350 000,00 zł dotyczy dodatkowych środków z tytułu działań windykacyjnych, 

- wpływów z pozostałych odsetek (w rozdziale 70005) o kwotę + 50 000,00 zł dotyczy dodatkowych 
środków z tytułu działań windykacyjnych. 

Dział 750- Administracja publiczna: 

- wpływów z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (w rozdziale 75023) o kwotę + 8 200,00 zł na zwroty 
niewykorzystanych zaliczek w postępowaniach egzekucyjnych; 

- wpływów z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (w rozdziale 75023) o kwotę + 650,00 zł- 
zwrot odszkodowań z polisy ubezpieczeniowej (zwrot za uszkodzony monitor). 

Dział 752- Obrona narodowa: 

- wpływów z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych (w rozdziale 
75295) o kwotę + 260,00 zł - wpływy z grzywien za niestawiennictwo na kwalifikację wojskową; 

- wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów upomnień (w rozdziale 
75295) o kwotę + 12,00 zł - odsetki od należności z tytułu grzywien za niestawiennictwo się na 
kwalifikacji wojskowej. 

Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej (w rozdziale 75601) o kwotę + 61 361,29 zł, zwiększenie na podstawie analizy wykonania 
budżetu za 7 miesięcy. 

Dział 758- Różne rozliczenia: 

- dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2020 r. (w rozdziale 75814) o kwotę + 141 355,01 zł, zgodnie z decyzją Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej MF/FS8.4143.3.31.2021.MF.2252 z dnia 23 lipca 2021 r.; 

- środków na dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi gminnej ul. Konopnickiej w Strzegomiu (w 
rozdziale 75816) o kwotę + 500 000,00 zł. 

Dział 851- Ochrona zdrowia: 

- wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa (w rozdziale 85195) o kwotę 
+ 1 030,00 zł dotyczy wpływu zaległego czynszu za lokal użytkowy w budynku przy ul. Armii Krajowej 
23 w Strzegomiu z lat ubiegłych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 1



- wpływów z pozostałych odsetek (w rozdziale 85195) o kwotę + 140,00 zł z tytułu odsetek od 
zaległości czynszowej za lokal użytkowy w budynku przy ul. Armii Krajowej 23 w Strzegomiu; 

- wpływów z różnych dochodów (w rozdziale 85195) o kwotę + 15 000,00 zł, w tym: 5 000,00 zł 
w związku z decyzja Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26.04.2021 r. polecającą  jednostkom samorządów 
terytorialnych wsparcie organizacyjne, techniczne i organizacyjno-techniczne związane z tworzeniem 
punktu Szczepień powszechnych, Gmina Strzegom złożyła do DUW wniosek o uruchomienie środków na 
ten cel, wypłacanych jednorazowo w wysokości  max. 5.000 zł oraz 10 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Dolnośląskiego  z dnia 14.06.2021 r.  zostały przekazane środki finansowe (dla gmin do 30 000 
mieszkańców)  w formie dofinansowania działań promocyjnych, organizacyjnych, technicznych 
i organizacyjno-technicznych podejmowanych na rzecz zwiększenia liczby osób poddających się 
szczepieniu  przeciw COVID-19 (w szczególności w wieku 60+). 

Dział 855- Rodzina: 

- wpływów z pozostałych odsetek (w rozdziale 85502) o kwotę + 1 000,00 zł z tytułu zwrotu odsetek od 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych; 

- wpływów z pozostałych odsetek oraz wpływów z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych (w rozdziale 
85504) o kwotę + 314,00 zł z tytułu zwrotu z lat ubiegłych świadczenia "Dobry Start" wraz z odsetkami; 

- dotacji celowej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (w rozdziale 85513) o kwotę + 28 800,00 zł na podstawie decyzji 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr MF/FS4.4143.3.222.2021.MF.1841 z dnia 
29 czerwca 2021 r.; 

- wpływów z usług (w rozdziale 85516) o kwotę + 216 000,00 zł (przesunięcie między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w Żłobku Nr 1 w Strzegomiu). 

Dział 926- Kultura fizyczna: 

- wpływów ze zwrotów niewykorzystanych w 2020 r. dotacji przez organizacje pozarządowe (w 
rozdziale 92605) o kwotę + 1 000,00 zł. 

zmniejszenia o kwotę - 375 000,00 zł, z tytułu: 

Dział 855- Rodzina: 

- wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz wpływów z opłat za korzystanie 
z wyżywienia (w rozdziale 85516) o kwotę - 216 000,00 zł (przesunięcie między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w Żłobku Nr 1 w Strzegomiu). 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- dotacji celowej na zadanie pn. Budowa utwardzonych ścieżek- ciągów komunikacyjnych w parku 
w Rogoźnicy (w rozdziale 90004) o kwotę - 30 000,00 zł gmina nie otrzymała wnioskowanej dotacji. 

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- dotacji celowej na zadanie pn. Udostępnienie kamiennych zabytków i miejsc pamięci miasta Hořice 
i Gminy Strzegom (w rozdziale 92120) o kwotę – 129 000,00 zł, zadanie przesunięto do realizacji na rok 
2022. 

WYDATKI 

Zmiana wprowadzona w wielkości planowanych wydatków polega na zmniejszeniu planu wydatków 
łącznie o kwotę – 1 337 175,40 zł, w tym: 

zwiększenia o kwotę + 1 248 594,00 zł, z tytułu: 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo: 

- zakupu usług remontowych (w rozdziale 01008) o kwotę + 70 000,00 zł, konieczność wykonania prac 
remontowo- konserwatorskich na rowie melioracyjnym zlokalizowanym przy ul. Rybnej w Strzegomiu. 

Dział 600- Transport i łączność: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 2



- zakupu usług remontowych (w rozdziale 60016) o kwotę + 50 000,00 zł na prace bieżące związane 
z utrzymaniem dróg gminnych; 

- zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej ul. Armii Krajowej w Strzegomiu na odcinku 
od DK nr 5 do ul. Gronowskiej- dokumentacja projektowa (w rozdziale 60016) o kwotę + 20 000,00 zł 
w związku ze złym stanem technicznym nawierzchni ulicy Armii Krajowej w Strzegomiu zaszła 
konieczność wykonania dokumentacji projektowej w celu wykonania przebudowy ulicy; 

- zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych- Dz. Nr 1120 i 1118 
w Godzieszówku (w rozdziale 60016) o kwotę + 9 200,00 zł, w związku z przeprowadzonym zapytaniem 
ofertowym kwota najniższej oferty przekracza posiadane środki, w związku z czym konieczne jest 
dołożenie brakujących środków; 

- zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej wewnętrznej dz. Nr 325, obręb 
Modlęcin wraz z dokumentacją (w rozdziale 60016) o kwotę + 10 000,00 zł, w związku 
z przeprowadzonym rozpoznaniem cenowym konieczne jest dołożenie środków na to zadanie. 

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa: 

- zakupu usług remontowych (w rozdziale 70005) o kwotę + 400 000,00 zł, środki niezbędne na  
realizację planu remontów w lokalach mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Strzegom m.in. 
wymiany instalacji elektrycznych, wymiany stolarki okiennej i drzwiowej, wykonania WC i łazienek 
w lokalach; 

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 70005) o kwotę + 30 000,00 zł na wykonanie inwentaryzacji 
oraz operatów szacunkowych nieruchomości gminnych- do celów sprzedaży oraz regulacji stanów 
prawnych. 

Dział 710- Działalność usługowa: 

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 71035) o kwotę + 6 713,00 zł przesunięcie między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach funduszu sołeckiego na nowe zadanie. 

Dział 750- Administracja publiczna: 

- różnych opłat i składek (w rozdziale 75075) o kwotę + 25 000,00 zł na zapłatę II transzy składki 
członkowskiej, wynikającej z przynależności Gminy Strzegom do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Szlakiem Granitu”. 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Tomkowicach (w 
rozdziale 75412) o kwotę + 10 000,00 zł, na zakup zaplanowanego wyposażenia; 

- zadania inwestycyjnego pn. Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 
z układem napędowym 4x4 dla OSP w Strzegomiu (w rozdziale 75412) o kwotę + 49 480,00 zł, w wyniku 
przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w ustawie o prawie zamówień publicznych okazało się, że 
zaplanowane środki są niewystarczające. 

Dział 801- Oświata i wychowanie: 

- wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (w rozdziale 80103) o kwotę + 67 870,00 zł na zabezpieczenie 
środków na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla nauczycieli z oddziału przedszkolnego przy PSP 
Nr 2 w Strzegomiu, zmiany wynikające z bieżącej analizy budżetu; 

- zadania inwestycyjnego pn. Wymiana pieca c.w.u. w PP Nr 2 w Strzegomiu (w rozdziale 80104) 
o kwotę + 12 999,00 zł, w związku z awarią pieca gazowego na ciepłą wodę oraz częstymi jego naprawami 
jest konieczność wymiany pieca. 

Dział 851- Ochrona zdrowia: 

- wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu usług pozostałych (w 
rozdziale 85195) o kwotę + 15 000,00 zł, w związku z otrzymanym na podstawie decyzji z dnia 
26.04.2021 r. i 14.06.2021 r. Wojewody Dolnośląskiego dofinansowaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 3



Dział 852- Pomoc społeczna: 

- wynagrodzeń osobowych pracowników, dodatkowego wynagrodzenia rocznego, składek na 
ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, zakupu materiałów 
i wyposażenia, zakupu środków żywności, zakupu usług pozostałych, opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, opłat za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (w rozdziale 85295) o kwotę + 105 651,00 zł, celem 
dostosowania klasyfikacji budżetowej wydatków do dochodów Programu „Senior+” w klubie Seniora 
w Jaroszowie, przesunięcie między rozdziałami klasyfikacji budżetowej. 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (w rozdziale 85401) o kwotę + 56 300,00 zł na zabezpieczenie 
środków na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla nauczycieli ze świetlicy szkolnej w PSP w Olszanach, 
zmiany wynikające z bieżącej analizy budżetu. 

Dział 855- Rodzina: 

- wynagrodzeń bezosobowych, zakupu usług pozostałych (w rozdziale 85501) o kwotę + 3 000,00 zł, 
przesunięcie między paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- wynagrodzeń osobowych pracowników, zakupu usług pozostałych, szkoleń pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (w rozdziale 85502) o kwotę + 13 000,00 zł przesunięcie między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem (w rozdziale 85504) 
o kwotę + 314,00 zł z tytułu zwrotu z lat ubiegłych świadczenia „Dobry Start”; 

- składek na ubezpieczenie zdrowotne (w rozdziale 85513) o kwotę + 28 800,00 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna zgodnie z decyzji Ministra Finansów, Funduszy i polityki Regionalnej; 

- wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, zakupu usług pozostałych (w rozdziale 85516) o kwotę + 
105 000,00 zł na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla pracowników Żłobka nr 1 w Strzegomiu oraz na 
serwisowanie i przegląd urządzeń znajdujących się w budynku. 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- zadanie inwestycyjne pn. Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów podłączeń budynków do 
zbiorowego systemu kanalizacyjnego (w rozdziale 90001) o kwotę + 20 000,00 zł na przyłącza 
kanalizacyjne dla mieszkańców wsi Modlęcin i Rusko; 

- wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (w rozdziale 90005) o kwotę + 36,00 zł, 
przesunięcie między paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 90015) o kwotę + 5 000,00 zł na wymianę uszkodzonych 
punktów świetlnych; 

- zadania inwestycyjnego pn. Oświetlenie ciągu pieszego zlokalizowanego na działce nr 1539 przy ul. 
Św. Tomasza w Strzegomiu (w rozdziale 90015) o kwotę + 7 231,00 zł w związku z decyzją konserwatora 
zabytków zaszła konieczność wbudowania innego rodzaju słupów niż przyjęto w wycenie; 

- zakupu materiałów i wyposażenia (w rozdziale 90095) o kwotę + 3 000,00 zł na dożywianie kotów 
wolnobytujących; 

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 90095) o kwotę + 5 000,00 zł na usługę weterynaryjną 
w związku z większą ilością sterylizacji i kastracji zwierząt oraz zwiększonej pomocy zwierzętom, które 
uległy kolizjom drogowym. 

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny 
i Starego Miasta w Strzegomiu wraz renowacją zabytkowych murów obronnych- zakończenie (w rozdziale 
92120) o kwotę + 80 000,00 zł, przesunięcie między działami klasyfikacji budżetowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 4



- zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie dokumentacji projektowej na prace renowacyjne i remontowe 
murów i parkingu na terenach gminnych przylegających do Bazyliki (w rozdziale 92120) o kwotę + 
25 000,00 zł, przesunięcie między działami klasyfikacji budżetowej; 

- nagród konkursowych (w rozdziale 92195) o kwotę + 15 000,00 zł na konkurs na najlepszą koncepcję 
amfiteatru, która zostanie później wykorzystana do celów projektowych na terenie przy PP nr 
3 w Strzegomiu. 

zmniejszenia o kwotę - 2 585 769, 40 zł, z tytułu: 

Dział 600- Transport i łączność: 

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 60016) o kwotę - 30 000,00 zł, przesunięcie środków na 
remonty bieżące dróg; 

- zadania inwestycyjnego pn. Goczałków- droga dojazdowa do gruntów rolnych- przebudowa drogi 
gminnej ul. Parkowa w Goczałkowie (w rozdziale 60016) o kwotę - 19 200,00 zł, na zadaniu pozostają 
wolne środki po przeprowadzonym przetargu; 

- zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Rzeźniczej w Strzegomiu (w 
rozdziale 60016) o kwotę - 700 000,00 zł, w związku z unieważnieniem pierwszego postępowania 
przetargowego ze względu na zbyt wysoką wartość oferty oraz ponownego ogłoszenia postępowania, 
zadanie zostanie zaplanowane jako przedsięwzięcie wieloletnie. 

Dział 710- Działalność usługowa: 

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 71004) o kwotę - 30 000,00 zł, przesunięcie między działami 
klasyfikacji budżetowej; 

- zadania inwestycyjnego pn. FS. Tomkowice- Wykonanie alejek na cmentarzu komunalnym 
w Tomkowicach wraz z oświetleniem ETAP I (w rozdziale 71035) o kwotę - 6 713,00 zł, przesunięcie 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej w funduszu sołeckim na inne zadanie; 

- zadania inwestycyjnego pn. Remont budynku kaplicy na cmentarzu komunalnym przy ul. Olszowej 
w Strzegomiu (w rozdziale 71035) o kwotę – 395 000,00 zł, przesunięcie środków na kolejny rok, zadanie 
zostanie zaplanowane jako przedsięwzięcie wieloletnie. 

Dział 801- Oświata i wychowanie: 

- wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (w rozdziale 80101) o kwotę - 56 300,00 zł, przesuniecie między 
działami klasyfikacji budżetowej; 

- wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenie społeczne, zakupu usług 
pozostałych (w rozdziale 80104) o kwotę – 60 000,00 zł, przesunięcie między działami klasyfikacji 
budżetowej; 

- zakupu usług remontowych (w rozdziale 80104) o kwotę – 5 765,40 zł, w związku z zakończeniem 
prac remontowych pozostaje niewykorzystana kwota, którą przeznacza się na wymianę pieca w PP nr 
2 w Strzegomiu; 

- zadania inwestycyjnego pn. Wymiana instalacji elektrycznej oraz remont toalet w PP nr 
2 w Strzegomiu (w rozdziale 80104) o kwotę – 7 234,00 zł, kwota pozostała po rozliczeniu i zakończeniu 
zadania. 

Dział 852- Pomoc społeczna: 

- wynagrodzeń osobowych pracowników, dodatkowych wynagrodzeń rocznych, składek na 
ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, zakupu materiałów 
i wyposażenia, zakupu środków żywności, zakupu usług pozostałych, opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, opłat za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (w rozdziale 85203) o kwotę – 105 651,00 zł, 
przesunięcie między rozdziałami klasyfikacji budżetowej. 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 5



- wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (w rozdziale 85401) o kwotę - 67 870,00 zł, przesunięcie miedzy 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej. 

Dział 855- Rodzina: 

- wynagrodzeń osobowych pracowników (w rozdziale 85501) o kwotę - 3 000,00 zł, przesunięcie 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- składek na ubezpieczenia społeczne (w rozdziale 85502) o kwotę - 13 000,00 zł, przesunięcie między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- zakupu energii (w rozdziale 85516) o kwotę - 45 000,00 zł, przesunięcie między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej- dotyczy Żłobka nr 1 w Strzegomiu. 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- zadania inwestycyjnego pn. Budowa utwardzonych ścieżek- ciągów komunikacyjnych w parku 
w Rogoźnicy (w rozdziale 90004) o kwotę - 30 000,00 zł, gmina nie otrzymała na to zadanie 
wnioskowanej dotacji; 

- podróży służbowych krajowych (w rozdziale 90005) o kwotę – 36,00 zł, przesunięcie między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 90013) o kwotę – 8 000,00 zł, przesunięcie między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- zakupu usług remontowych (w rozdziale 90015) o kwotę – 5 000,00 zł, przesunięcie między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- zadania inwestycyjnego pn. Zakup i montaż energooszczędnego oświetlenia w Gminie Strzegom (w 
rozdziale 90015) o kwotę – 800 000,00 zł, przesunięcie zadania do realizacji jako przedsięwzięcie 
wieloletnie; 

- zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny 
i Starego Miasta w Strzegomiu wraz renowacją zabytkowych murów obronnych- zakończenie (w rozdziale 
90020) o kwotę – 80 000,00 zł, przesuniecie między działami klasyfikacji budżetowej; 

- zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie dokumentacji projektowej na prace renowacyjne i remontowe 
murów i parkingu na terenach gminnych przylegających do Bazyliki (w rozdziale 90020) o kwotę - 
25 000,00 zł, przesunięcie między działami klasyfikacji budżetowej. 

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- zakupu usług remontowych (w rozdziale 92120) o kwotę – 93 000,00 zł, przesunięcie zadania pn. 
Udostępnienie kamiennych zabytków i miejsc pamięci miasta Hořice i Gminy Strzegom do realizacji na 
2022 rok. 

Deficyt budżetu został zmniejszony o kwotę – 2 337 297,70 zł, przychody budżetu zostały zmniejszone 
o kwotę - 2 337 297,70 zł. Na kwotę zmniejszonych przychodów w wysokości 2 337 297,70 zł składają 
się: 

- emisja obligacji komunalnych- kwota – 900 000,00 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek- kwota – 1 437 297,70 zł. 

 

   
Burmistrz Strzegomia 

 
 

Zbigniew Suchyta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E8D04C-7D4A-4D42-BE85-19DB9BDE273B. Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inwestycje
	Zalacznik 4 przychody i rozchody
	Zalacznik 5 zlecone
	Zalacznik 6 dotacje
	Zalacznik 7 fundusz sołecki
	 
	Uzasadnienie

